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Uafhængig revisors erklæring om opgørelse af betalte 
skatter for 2020 

Til ledelsen hos Food Folk Danmark ApS og deres franchisetagere 
Vi har fået til opgave at afgive en erklæring om opgørelsen af betalte skatter og afgifter 
for Food Folk Danmark ApS og deres franchisetagere for 2020. 

Formålet med denne opgave er at afgive en erklæring med høj grad af sikkerhed for, 
hvorvidt opgørelsen af betalte skatter og afgifter for Food Folk Danmark ApS og deres 
franchisetagere for 2020 stemmer til skatte- og afgiftsindberetninger for 2020.  

Opgørelsen, der er vedlagt i bilag 1, udviser DKK 460,5 mio. 

Vores konklusion udtrykkes med høj grad af sikkerhed. 

Ledelsens ansvar 
Ledelsen er ansvarlig for, at opgørelsen af betalte skatter og afgifter for Food Folk Dan-
mark ApS og deres franchisetagere for 2020 stemmer til skatte- og afgiftsindberetninger 
for 2020 og er uden væsentlig fejlinformation.  

Revisors ansvar 
Vores ansvar er på grundlag af vores undersøgelser at udtrykke en konklusion om, hvor-
vidt opgørelsen af betalte skatter og afgifter for Food Folk Danmark ApS og deres fran-
chisetagere for 2020 stemmer til skatte- og afgiftsindberetninger for 2020 og er uden 
væsentlig fejlinformation 

Vi har udført vores undersøgelser i overensstemmelse med ISAE 3000 Andre erklærin-
ger med sikkerhed end revision eller review af historiske finansielle oplysninger og yder-
ligere krav ifølge dansk revisorlovgivning med henblik på at opnå høj grad af sikkerhed 
for vores konklusion. 

KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab er underlagt den internationale stan-
dard om kvalitetsstyring, ISQM 1, som kræver, at vi designer, implementerer og driver et 
kvalitetsstyringssystem, herunder politikker eller procedurer vedrørende overholdelse af 
etiske krav, faglige standarder og gældende krav i lov og øvrig regulering. 

Vi har overholdt kravene til uafhængighed og andre etiske krav i International Ethics 
Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske ad-
færd (IESBA Code), der bygger på de grundlæggende principper om integritet, objekti-
vitet, professionel kompetence og fornøden omhu, fortrolighed og professionel adfærd, 
samt etiske krav gældende i Danmark. 

Omfanget af de handlinger vi har udført afhænger af vores professionelle vurdering, her-
under risikoen for væsentlig fejl, ved opgørelsen af betalte skatter og afgifter for Food 
Folk Danmark ApS og deres franchisetagere for 2020. 

Som led i vores undersøgelser har vi efterprøvet nøjagtigheden af opgørelsen af moms-
kompensationen ved stikprøvevis kontrol af de bilag, der ligger til grund for opgørelsen 
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af betalte skatter og afgifter for Food Folk Danmark ApS og deres franchisetagere for 
2020. 

Det er vores opfattelse, at de udførte undersøgelser giver et tilstrækkeligt og egnet 
grundlag for vores konklusion. 

Konklusion 
Det er vores opfattelse, at opgørelsen af betalte skatter og afgifter for Food Folk Dan-
mark ApS og deres franchisetagere for 2020 stemmer til skatte- og afgiftsindberetninger 
for 2020. 

Fremhævelse af forhold vedrørende begrænsning i anvendelse 
Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for Food Folk Danmark ApS og deres 
franchisetagere til ovennævnte formål og kan ikke anvendes til andre formål.  

København, den 12 Juni 2023 
KPMG 
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
CVR-nr. 25 57 81 98 

Henrik Y. Jensen 
statsaut. revisor 
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Bilag 1 

Opgørelse af betalte skatter og afgifter for Food Folk Danmark 
ApS og deres franchisetagere for 2020  
 

Type DKK mio. 
  
Indkomstskatter i alt 214,1 
Afregnet AM-bidrag 57,6 
Afregnet A-skat 156,6 
  
Indbetalt moms i alt 184,6 
Salgsmoms 576,9
Moms af vare- og ydelseskøb i udlandet 2,4 
Købsmoms -363,8 
Afgifter (el-, vand- og øvrige) -30,9 
  
Selskabsskatter i alt 58,5 
Selskabsskat fra Food Folk Danmark ApS* 40,8 
Selskabsskat fra franchiserestauratører* 17,5 
Udbytteskat fra franchiserestauratører 0,1 
  
Ejendomsskatter 3,4 
  
Skatter og afgifter i alt 460,5 

 

*) Det bemærkes, at selskabsskat ikke afregnes fuldt ud før end det efterfølgende år, og 
det oplyste beløb er selvangivne skattebeløb, der er helt eller delvist afregnet som acon-
toskatter i det pågældende år. 


